

Ondan sonra İlk IŞIK - İlk SES - İlk GÜÇ gelir. Bunların Üçü bir Bütün olarak neşriyat yapmaktadır. Bu Kaynağın henüz ne olduğu bilinmemektedir. Bunlar Boyutlarla, Enerjilerle ölçülemeyecek ve Enerji tâbirinin bile kullanılamayacağı çok değişik bir Özgüçtür.

Şimdilik Sizin anlayabilmeniz için buna KÂDIR - I MUTLAK tâbirini kullandık. Ama Bizler daha değişik bir tâbir kullanırız. İleride yavaş yavaş bazı Bilgiler, kavrayış Düzeyinize göre açılacaktır.

KOZMOS FEDERAL MECLİSİ

## SIRRIN İÇİNDEKİ SIR

Dostlarımız,

İlâhi Makamların İlâhi Düzenlerinde öylesine Sistemler hüküm sürmektedir ki, bunların hepsi İlâhi Gücün Denetiminde hizmet vermektedirler. Ulu Aşkın, Sevginin temeli olarak bilinen Yüce Güçlerin Yüce Enerjileri Atomik Gücün içinde bulunan tüm yaşamları Denetim altına almışlardır.

Atomik Bütün ( HÂKİM - I MUTLAK )'ın Denetimindedir. Bu Denetim ve Yönetimde her Sistem kendine özgü Evrimlere tâbidir. Bu Evrimler Görüşlere ve Bilinçlere göre hazırlanmıştır. Hiçbir zaman bir Ortamın Evrimi diğer Ortamına benzemez.

Bu Evrim Programları Yüce Mekanizmanın İlâhi Güçlerinin Müşterek Kadrolarının Konseyleri tarafından alınan kararlarla tespit edilir ve İlâhi Makamların Hiyerarşik Güçleri tarafından her Ortama yansıtılır.

Sizin Planetinize tatbik edilen Sistem Doğal Güçlere karşı kendilerini Koruma Sistemi olarak İnsiyaki Korku Programına paralel hazırlanan bir Düzendir.

Planetinizin laboratuvar bir Planet olduğunu artık biliyorsunuz. Bu yüzden Planetinizdeki İnsan ve Hayvanların İçgüdüsel Sezgi Fonksiyonları, diğer Galaktik Boyutlara göre daha geliştirilmiştir. Bu Sizin Korunma Sisteminizdir.

En ilkel Frekansı taşıyan Dünyanızda Korku Mekanizması Sizin Koruyucu Kalkanınızdır. Ancak Evrim Sisteminde en küçükten yola çıkılarak menzile ulaşılır.

Yola çıkan bir Enerji kendi başına buyruk hareket ederse, ne kadar Hür bir Şuur ve Hür bir Ruh olsa dahi, Sistem tarafından kontrol altına alınır.

Aslında Planetiniz bir Cezalı Planettir ( O, **İlk Giriş ve Son Çıkış Kapısıdır** ). Varoluş Boyutuna sevk edilen bir Enerji, Zaman ötesi Zamanların Nizamlarına uymayan Yüce bir Bilinçtir. Bu Bilinçler Varoluş Boyutuna türlü nedenler ile sevk edilirler.

İlâhi Düzeni bozanlar, Doğal Denge Kanununu da bozacağı için KÂDIR - I MUTLAK Boyutunun şaşmaz Yasalarına paralel bir Düzende eğitilirler.

Bu sessiz Disiplin Ortamında kendini hür sayan Galaksi sakinlerinin Enerjileri her an kontroldedir. Ve her Boyutun eğitim tarzı ayrı ayrıdır.